

**Årsredovisning**  
för  
**Göteborg Mark & Bygg AB**  
559252-6882

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adriatik Peca, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen för Göteborg Mark & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är markarbeten, så som dränering, grävarbeten, invändiga renoveringar så som badrum osv.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på en ökad efterfrågan på företagets tjänster. Bolaget är nystartat och befinner sig i en expansionsfas, vilket har lett till en stärkt marknadsposition och ett växande kundunderlag. Den positiva utvecklingen ligger i linje med bolagets tillväxtstrategi och motsvarar de förväntningar som ställts inför perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	18 200	13 400	7 634	3 356
Resultat efter finansiella poster	2 513	879	399	870
Soliditet (%)	40	43	46	56

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	767 323	691 858	<b>1 484 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-590 000		<b>-590 000</b>
Balanseras i ny räkning		691 858	-691 858	<b>0</b>
Årets resultat			1 989 599	<b>1 989 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>869 181</b>	<b>1 989 599</b>	<b>2 883 780</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	869 181
årets vinst	1 989 599
	<b>2 858 780</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	1 358 780
	<b>2 858 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 200 351	13 399 746
Övriga rörelseintäkter		76 659	832
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 277 010</b>	<b>13 400 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 476 749	-2 300 007
Övriga externa kostnader		-3 573 421	-3 572 565
Personalkostnader	2	-9 045 592	-6 263 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-557 822	-305 100
Övriga rörelsekostnader		-8 250	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 661 834</b>	<b>-12 441 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 615 176</b>	<b>959 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 605	-80 791
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102 597</b>	<b>-80 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 512 579</b>	<b>879 074</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 512 579</b>	<b>879 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-522 980	-187 216
<b>Årets resultat</b>		<b>1 989 599</b>	<b>691 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 722 546	909 879
Inventarier, verktyg och installationer	4	425 489	463 588
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 148 035</b>	<b>1 373 467</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 148 035</b>	<b>1 373 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 900 112	918 359
Övriga fordringar		179 535	25 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 120 460	145 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 200 107</b>	<b>1 089 556</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 359 963	1 481 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 359 963</b>	<b>1 481 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 560 070</b>	<b>2 571 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 708 105</b>	<b>3 944 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		869 181	767 323
Årets resultat		1 989 599	691 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 858 780</b>	<b>1 459 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 883 780</b>	<b>1 484 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		253 505	253 505
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>253 505</b>	<b>253 505</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		878 901	776 996
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>878 901</b>	<b>776 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 354 766	334 042
Skatteskulder		458 470	147 539
Övriga skulder		872 829	442 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 005 854	506 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 691 919</b>	<b>1 430 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 708 105</b>	<b>3 944 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	1 734 849	1 059 922
	<b>1 734 849</b>	<b>1 059 922</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	12,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 229 900	521 900
Inköp	1 235 640	708 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 465 540</b>	<b>1 229 900</b>
Ingående avskrivningar	-320 021	-85 225
Årets avskrivningar	-422 973	-234 796
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-742 994</b>	<b>-320 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 722 546</b>	<b>909 879</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	563 900	162 000
Inköp	120 000	401 900
Försäljningar/utrangeringar	-27 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>656 900</b>	<b>563 900</b>
Ingående avskrivningar	-100 312	-30 008
Årets avskrivningar	-131 099	-70 304
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-231 411</b>	<b>-100 312</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>425 489</b>	<b>463 588</b>

Göteborg 2025-06-15

*Adriatik Peca*  
Adriatik Peca

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Baker Tilly

*Anna Hedin*  
Anna Hedin  
Auktoriserad revisor
